
č. sml. kupujÍcÍho: ZZSPK-1454/2018-01

DODATEK Č. 1

k Rámcové kupnIsrrdouvě ze dne 7.9.2018

Článek I.
Smluvní strany

obchodní firma: Perfect Distribution a.s.
sídlo: prostějov, u Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zastoupena: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva

a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva
lČ: 47675934
DIČ: CZ47675934
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538

|dále jen jako ,,prodávajicř')

A

název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského
kraje, příspěvková organizace

sídlo: Plzeň, jižní Předměstí, Klatovská třída
2960/2001, PSČ 301 00

zastoupena: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
|dále jen jako ,,KupuÍící")

společně v textu jako ,,smluvní strany" uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce
a roku uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 |dále jen ,,Dodatek"):

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany proHašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít
a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky
a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.

2.2. Smluvní strany shodně prohbšují, že dne 7.9.2018 mezi sebou uzavřely
Rámcovou kupní smlouvu, která je výsledkem veřejné zakázky
s názvem ,,Náplasti, obvazy a další SZM pro ZZSPK 2018" a jejímž
předmětem je stanovení rámcových podmínek pro dodávky zboží
prodávajícím KUpUjÍcÍmu |dále jen ,,Smlouva").



Článek III.
Předmět Dodatku

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění Přílohu č. 2 Smlouvy a nahrazují ji
nás|edujÍcÍ novou přílohoo

Příloha č. 2 - Ceník,
která je přIlohou tohoto Dodatku. DŮvodem navýšení cen je navýšení
cen výrobce jednotlivých položek vinou navýšení cen energií a dále
podstatné navýšení cen dopravy a logistických služeb v důsledku
pandemie COVID-19.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem 1. 3. 2022, nebo dnem uveřejnění v registru
smluv podle toho, které datum nastane později.

4.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom, ledaže smluvní strany uzavřou dodatek
v elektronické podobě. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek
lze uzavřít v elektronické podobě za předpokladu, že oprávněni
zástupci stran ji podepíší podpisem založeným na kvalifikovaném
certifikátu pro elektronický podpis vydaný kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru v souladu s předpisy EU a
přIslušnýrrň národními předpisy juznávaný, příp. kvalifikovaný
elektronický podpis).

4.3. Smluvní strany proHašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu
porozuměly a prohbšují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle a
není uzavírán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými pod pisy.

v prostějově dne V Plzni dne

Perfect Distribution a.s. Zdravotnická záchranná služba
Tomáš Lyžbicki Plzeňského kraje, příspěvková

předseda představenstva organizace
MUDr. Pavel Hrdlička

ředitel

Perfect Distribution a.s.
Mgr. Aleš Rozsypal

člen představenstva

Stránka 2 Z4



č. sml. kupujÍcÍho: ZZSPK-1454/2018-01

Příloha č. 2 - Ceník

3. část - Obvazy a obinadla

V , cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena velikost cena za baleniPoložka výrobce MJ V l - · -
Ke bez DPH DPH v °0 za 1 rok v MJ v Ke bez DPH baleni v Ke bez DPH

Elastické krepové obinadlo 8/5 STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 7,6000 15% 200 1 520,00 10 76,00

Elastické krepové obinadlo 10/5 STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 9,1000 15% 200 1 820,00 10 91,00

Elastický síťový obvaz tubulárni HARTMANN - RICO a.s. 1 ks 18,3000 15% 60 1 098,00 1 18,30

Kryti elastické - velikost M DAHLHAUSEN 1 ks 13,8900 15% 510 7 083,90 10 138,90

Kryti elastické - velikost L DAHLHAUSEN 1 ks 15,2300 15% 510 7 767,30 10 152,30

Obvaz na popáleniny Panep s.r.o. 1 ks 60,1000 15% 691 41 529,10 30 1803,00

Fixační obinadlo 6/4 STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 3,3000 15% 1 140 3 762,00 10 33,00

Fixační obinadlo 8/4 STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 4,3000 15% 1 120 4 816,00 10 43,00

Fixační obinadlo 10/4 STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 5,3000 15% 240 1 272,00 10 53,00

za 1 rok za 4 roky

Celková cena v KČ bez DPH 70 668,30 282 673,20

DPH v KČ samostatně 10 600,25 42 400,98 Tomáš Lyžbicki

Celková cena v KČ vč. DPH 81 268,55 325 074,18 Mgr. Aleš Rozsypal

Perfect Distribution a.s.



5. část - Ostatní

V , cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena velikost cena za baleniPoložka výrobce MJ V l - · -
Ke bez DPH DPH v °0 za 1 rok v MJ v Ke bez DPH baleni v Ke bez DPH

Lékařské ústní lopatky BATIST Medical a.s. 100ks 17,5000 21% 3 52,50 100 17,50

Ústenka třívrstvá s gumičkou PANEP s.r.o. 1 ks 0,5500 21% 1 950 1 072,50 50 27,50

VYROUBAL TEXTILES 1 ks 4,5136 21% 5 100 23 019,36 100 451,36

Netkaná jednorázová textilie - podložka s.r.o.

VYROUBAL TEXTILES 1 ks 325,0000 21% 36 11 700,00 1 325,00

Netkaná jednorázová textilie - role s.r.o.

Podložka pod nemocné absorpční savá BATIST Medical a.s. 1 ks 9,0500 21% 650 5 882,50 25 226,25

LAMIPROMED s.r.°· 1 ks 20,3000 21% 400 8 120,00 200 4060,00

Zlato/střibrná izolační fólie {dovozce)

Škrtidlo s automatickou sponou STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 81,0000 21% 201 16 281,00 1 81,00

Gumové zaškrcovadlo STERIWUND spol. s r.o. 1 ks 17,5000 21% 25 437,50 1 17,50

jednorázový plastový návlek na lůžko v LOHMANN & RAUSCHER 1 ks 8,8500 21% 270 2 389,50 10 88,50
sanitním voze s.r.o.

jednorázová emitni miska MEDISUN prof s.r.o. 1 ks 1,2500 21% 1 200 1 500,00 1 1,25

Sáčky na zvratky HARTMANN - RICO a.s. 1 ks 3,8000 21% 4 400 16 720,00 50 190,00

ImobilizačnI dlaha velká HUM GmbH. 1 ks 270,0000 15% 22 5 940,00 1 270,00

ImobilizačnI dlaha malá HUM GmbH. 1 ks 205,0000 15% 47 9 635,00 1 205,00

za 1 rok za 4 roky

Celková cena v KČ bez DPH 102 749,86 410 999,44

DPH v KČ samostatně 20 642,97 82 571,88 Tomáš Lyžbicki

Celková cena v KČ vč. DPH 123 392,83 493 571,32 Mgr. Aleš Rozsypal

Perfect Distribution a.s.

Stránka 4 z 4


